') A k. fej. péld. videlieet. -
2) A k. fej. péld. üres e szó helye. . ' ^ 
8) A k. fej. is így. 
4) A k. fej. péld. is így. 
°) E szó újabb időbeli fekete tentáva l t e t t kijavítás. 
6) í m e o szó hasonmása. £)JvcmL" 
?) Újabb időbeli kijavítás. 

mas persoluant et de omni Jure ecelesiastico Secundum antiquam eonsuetu-
dinem eis respondeant, Volumus et eciam firmiter precipimus, quatinus, 
ipsos Nullus Judicet nisi nos uel Comes Cybiniensis, quem nos Loco et tempo-
re eís constituemus, Sí verő corani quoeunque Judice remanserint tantum-
modo Judicium consuetudinarium reddere teneantur Nec eos eciam aliquis 
ad presenciam nostram citare presumpmat, nisi causa corani suo Judice 
non possit terminari, Preter verő supra dicta Silvam Blacorum et Bysseno-
rum cum Aquis vsus communes exereendo enni predictis scilizet Blacis et 
piscinis ') cisdem contulimus, ut prefata gaudente (így) Libertate nulli inde 
servire teneantur, Insuper eisdem concessimus quod unicum sigillum Habe-
ant, quod apud nos et Magnates uostros euidenter cognoscant (így) Si verő 
aliquis eorum aliquem conuenire voluerit in Causa pecuniali corani Judice 
non possit uti testibus nisi personis infra terminos corum Constitutis Ipsos 
ab omni Jurisdiccione penitus eximendo, Sales quoqne minutos secundum 
antiquam libertatém circa festum beati Georgy octo diebus cica Festum 
beatj Regis Stephani octo Et circa festum beatj Martini Similiter Octo 
diebus, onmibus libere recipiendos concedimus, Item preter Supradicta 
eisdem concedimus quod nullus tríbutariorum nec ascendendo, nec descen-
dendo presummat impedire cos, Silvam verő cum onmibus appendencys 
suis et aquarum vsus cum suis meatibus que ad solius Regis spectant 
Donacionem, onmibus tani pauperibus quam divitibus libere concedimus 
exercendos Volumus eciam et Regia Auctoritate precipimus ut nullus 
de Jobagionibus nostris villamuel (így) predium aliquod A Regia Maie-
state audeat postulare Si verő aliquis postulauerit, Juduita eis libertate 
A nobis contradicant, Statuimus insuper dictis fidelibus, ut cum ad expedi-
cionem ad ipsos nos venire contiugerit trés descensus tantum soluere ad 
nostros usus teneantur, Si verő wayuode (így) ad Regálém ntilitatem ad ipsos 
vei per,terram ipsorum transmittitur (így) duos descensus. unum in In-
troitu et unum in exitu soluere non recusent, Addicimns eciam supradictis 
Libertatibus predictorum Quod Mercatores eorum ubicunque voluerint in 
Regno nostro libere et sine Tributo vadant et reuertantur, efficaciter, Jus 
suum Regié Serenitatis intuitu prosequendo, Omnia eciam fora ipsorum inter 
ipsos sine Tributo precipimus obseruari, ut autem hec que ante dicta sünt, 
firma et inconcussa permaneant in posterum presentem paginam dupplicis 
sigilli nostri munimine fecimus roborarj Dátum Anno ab incarnacione Do-
mini Millesimo Ducentesimo vigesimo quarto, Regui autem nostri Anno vi-
cesimo primo , 2) Quibus exhibitis Honorabiles Domini Gregorius de Mona 
Lector. Johannes de Huzth. Symon de Jenew et Bmericus Gywlay Canonici 
dicte Ecclesie waradiensis, in eorum ac aliorum Dominorum de Capitulo wa-